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The size of the discount

Quantity
10

20

100

500

1000

Tubtf.-fittingﬁél"lI

Connect with us

Discount

2%
5%
15%
20%
30%

Spare

above 2,98 €
above 14,90 €
above 223,50 €
above 1.490,00 €
above 4.470,00 €

Quadratisches Aluminiumprofil -
20x20x1,5 mm - schwarz - 200

cm

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/de/kunststoffverbinder-fuer-quadratprofile-profile/4923-quadratisches-alu

miniumprofil-20x20x15-schwarz-5907291158975.html

Price: 14,90 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: AT-AKZ201-200

Information:

Quadratisches Aluminiumprofil - 20x20x1,5 mm - schwarz - 200 cm. Hergestellt aus leichtem
und korrosionsbestandigem Aluminium AW-6063. Querschnitt von 20x20 mm, Wandstarke von
1,5 mm, Lange von 200 cm. Gewicht: 0,13 kg. Die schwarze Beschichtung bietet ein
asthetisches Erscheinungsbild und Oberflachenschutz. Geeignet fiir tragende Strukturen, Mobel,
Schranke und dekorative Projekte. Leicht zu bearbeiten und an individuelle Bedirfnisse
anpassbar. Produktabmessungen - A: 20 mm, B: 20 mm, C: 1.5 mm

Product features

GroRe mm
Material
Beschichtung
Lange

Farbe
Wanddicke
Gewicht

Auf die gewlinschte GroRRe zuschneiden

Typ

20x20 mm
Aluminium AW-6063
Pulverbeschichtet
200 cm

Schwarz

1,5 mm

0,28 kg/mb

Nein

Rura / Profil
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