



Quadratisches Aluminiumprofil - 20x20x1,5 mm - schwarz - 200 cm



link to the product:

<https://tubefittings.eu/de/quadratische-aluminiumrohre-schwarz/4923-quadratisches-aluminiumprofil-20x20x15-schwarz-5907291158975.html>

Price: **14,90 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: AT-AKZ201-200

Information:

Quadratisches Aluminiumprofil - 20x20x1,5 mm - schwarz - 200 cm. Hergestellt aus leichtem und korrosionsbeständigem Aluminium AW-6063. Querschnitt von 20x20 mm, Wandstärke von 1,5 mm, Länge von 200 cm. Gewicht: 0,13 kg. Die schwarze Beschichtung bietet ein ästhetisches Erscheinungsbild und Oberflächenschutz. Geeignet für tragende Strukturen, Möbel, Schränke und dekorative Projekte. Leicht zu bearbeiten und an individuelle Bedürfnisse anpassbar. Produktabmessungen - A: 20 mm, B: 20 mm, C: 1.5 mm

The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
10	2%	above 2,98 €
20	5%	above 14,90 €
100	15%	above 223,50 €
500	20%	above 1.490,00 €
1000	30%	above 4.470,00 €

Product features

Größe mm	20x20 mm
Material	Aluminium AW-6063
Beschichtung	Pulverbeschichtet
Länge	200 cm
Farbe	Schwarz
Wanddicke	1,5 mm
Gewicht	0,28 kg/mb
Auf die gewünschte Größe zuschneiden	Nein
Typ	Rohr